令和元年９月２７日
保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

１０月の下校時刻のお知らせ

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に
ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。ご確認いただけますようお願いい
たします。なお、諸事情により変更になった場合は、一斉配信メールでお知らせいたします。

記
【下校時刻】
  （１０月）

日 曜 下校時刻(帰りの会終了) 備考(学校行事等)
７ 月 ※15：40 頃（Ｂ日課６時間） スマホ等トラブル防止出前講座
9 水 ※15：40 頃（Ｂ日課６時間） 生徒会役員選挙投票

11 金 15：30（特別日課） １学期終業式
17 木 16：15（特別日課） ２学期始業式

実力テスト（1･2 年）
18 金 11：50（1･2 年：特別日課３時間)

14：50（3 年：テスト日課５時間）
県新人体育大会(運動部 1･2 年)
実力テスト(3 年)

21 月 15：40（Ｂ日課 6 時間） 専門委員会
29 火 ※14：45 頃（Ｂ日課５時間） 文化祭準備
30 水 ※16：10 頃 文化祭
31 木 14：50（Ａ日課 5 時間、清掃なし） 道徳科研究授業･研究会

 （備考）
  ※10/7(月)は、「スマホ等トラブル防止出前講座」(6 校時)があるため、下校時刻は目安です。
  ※10/9(水)は、「生徒会役員選挙立会演説会･投票」(6 校時)があるため、下校時刻は目安です。
  ※10/18(金)は、県新人体育大会のため、1･2 年生は給食がありません。
  ※10/29(火)は、文化祭準備のため、下校時刻は目安です。
  ※10/30(水)は、文化祭のため、下校時刻は目安です。
  ※表にない日については、通常Ａ日課です。(6 時間：16：10)

   ※部活動の計画は、各顧問から連絡いたします。
※完全下校時刻（通常日）
   9 月 24 日(火)より・・18：15  （地区新人大会終了）
   10 月 21 日(月)より・・17：45  （県新人大会終了）